
 Výlukový jízdní řád 
platný od 2.9.2010, 7:50 hod. do 10.9.2010, 13:05 hod.

 244   Brno - Hrušovany nad Jevišovkou, Moravské Bránice - Oslavany 
km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 4820


4440
 B



14400
 A



4400/14402

 B


4442
 B



14404
 A



14406
 A



4824


4402
 B



4402/14408

 A/MB


4806


4420
 B



4420/14410

 A/MB


0 Brno hl.n.100   0 41  4 14  5 14 6 39 6 45 7 39 7 45
3 Brno-Horní Heršpice 250101   0 46  4 18  5 18 6 44 6 49 7 44 7 49
9 Troubsko410   0 51     6 49  7 49 

12 Střelice dolní1410   0 53     6 52  7 53 
13 Střelice410   0 56  4 36  5 36 6 55  7 55 

Střelice410   0 56  0 58  4 36  5 36 6 55 6 57  7 58 7 57 
16 Radostice427  1 07     7 07  8 07 
19 Silůvky427  1 13  4 47  5 47 7 13 7 11 8 13 8 11
23 Moravské Bránice1437   1 23  4 56  6 00 7 25 7 25 8 25 8 25

0    Moravské Bránice1437  1 24  4 32 5 01  6 04  6 36  6 58  7 30 8 30
3    Ivančice letovisko447         6 41  7 02  7 35 8 35
5    Ivančice město447  1 32  4 39 5 09  6 12  6 44  7 06  7 38 8 38
6    Ivančice1447  1 33  4 40 5 10  6 13  6 45  7 08  7 39 8 39
9    Oslavany1447   1 38  6 18  6 50 8 44

km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  4400


4460


4402/4470


4420


23 Moravské Bránice1437  5 01  6 04 7 29  8 29
29 Budkovice       
33 Moravský Krumlov1448  5 18  6 30 7 40  8 40
37 Rakšice  5 23  6 39 7 44  8 44
40 Bohutice  5 27  6 44 7 49  8 49
44 Našiměřice     
47 Miroslav  5 34  6 50 7 58
50 Dolenice 8 01
55 Břežany 8 06
58 Pravice 8 09
63 Hrušovany nad Jevišovkou245, 246 8 14

Do stanice Náměšť 
n. O.

Třebíč Hevlín Jihlava

km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 4826


4404
 B



4404/14412

 A/MB


4808
 2 2



4422
 B



4422/14414

 A/MB


4830


4406
 B



4406/14416

 A/MB


4810
 



4424
 B



4424/14418

 A/MB


0 Brno hl.n.100  8 39 8 45 9 39 9 45 10 39 10 45 11 39 11 45
3 Brno-Horní Heršpice 250101  8 44 8 49 9 44 9 49 10 44 10 49 11 44 11 49
9 Troubsko410  8 49  9 49  10 49  11 49 

12 Střelice dolní1410  8 53  9 53  10 53  11 53 
13 Střelice410  8 55  9 56  10 55  11 56 

Střelice410  8 58 8 57  9 57 9 57  10 58 10 57  11 57 11 57 
16 Radostice427 9 07  10 07  11 07  12 07 
19 Silůvky427 9 13 9 11 10 13 10 11 11 13  11 11 12 13  12 11
23 Moravské Bránice1437  9 25 9 25 10 25 10 25 11 25 11 25 12 25 12 25

0    Moravské Bránice1437  9 30 10 30  11 30 12 30
3    Ivančice letovisko447  9 35 10 35  11 35 12 35
5    Ivančice město447  9 38 10 38  11 38 12 38
6    Ivančice1447  9 39  10 39  11 39 12 39
9    Oslavany1447   10 44 12 44

km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 4404/4472


  4422


  4406/4474


4424


23 Moravské Bránice1437 9 29    10 29 11 29 12 29
29 Budkovice       
33 Moravský Krumlov1448 9 40    10 40 11 40 12 40
37 Rakšice 9 44    10 44 11 44 12 44
40 Bohutice 9 49    10 49 11 49 12 49
44 Našiměřice  
47 Miroslav 9 58 11 58
50 Dolenice 10 01 12 01
55 Břežany 10 06 12 06
58 Pravice 10 09 12 09
63 Hrušovany nad Jevišovkou245, 246 10 14 12 14

Do stanice Náměšť nad 
Oslavou

Hevlín Třebíč Náměšť nad 
Oslavou

Hevlín Jihlava

km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 4832


4408
 B



4408/14420

 A/MB


4814
 

4444
 B



4444
 A/MB



4836


4410
 B



4410/14422

 A/MB


1920/14424
 A/MB



0 Brno hl.n.100  12 39 12 45 13 39 13 45 14 39 14 45  15 18
3 Brno-Horní Heršpice 250101  12 44 12 49 13 44 13 49 14 44 14 49  
9 Troubsko410  12 49  13 51  14 51   

12 Střelice dolní1410  12 53  13 53  14 53   
13 Střelice410  12 56  13 56  14 55   

Střelice410  12 57 12 57  13 57 13 57  14 55 14 57   
16 Radostice427 13 07  14 07  15 07   
19 Silůvky427 13 13  13 11 14 13  14 11 15 13  15 11  15 44
23 Moravské Bránice1437  13 25 13 25 14 25 14 25 15 25 15 25  15 58

0    Moravské Bránice1437 13 30 14 30  15 30  16 00
3    Ivančice letovisko447 13 35 14 35  15 35  16 05
5    Ivančice město447 13 38 14 38  15 38  16 09
6    Ivančice1447 13 39 14 39  15 39  16 10
9    Oslavany1447  14 44

km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 4408/4476


4464


4410/4478


Sp 1920


23 Moravské Bránice1437 13 29  14 29 15 29  16 02
29 Budkovice      
33 Moravský Krumlov1448 13 40  14 40 15 40  16 18
37 Rakšice 13 44  14 44 15 44  
40 Bohutice 13 49  14 49 15 49  16 27
44 Našiměřice    
47 Miroslav 13 58 15 58  16 34
50 Dolenice 14 01 16 01  16 37
55 Břežany 14 06 16 06  16 43
58 Pravice 14 09 16 09  
63 Hrušovany nad Jevišovkou245, 246 14 14 16 14  16 51

Do stanice Třebíč Hevlín Jihlava Okříšky Hevlín
Vysvětlivky:
 spoj náhradní autobusové dopravy, 

údaje o spojích náhradní autobusové 
dopravy jsou v jízdním řádu barevně 

 jede v pracovních dnech
 jede v sobotu

 jede v neděli a státem uznaný svátek
 jede v  a 
 jede v ,  a 28.IX., 28.X., 17.XI.
 přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel 

je vyloučena

MB posilový autobus ukončený ve stanici 
Moravské Bránice“

 jede v  a , nejede 4.IV, 1., 8. V., 4., 5. 
VII.

ve stanici Brno hl.n. není zaručen přestup, 
je-li mezi příjezdem vlaků z tratě 244 a 
odjezdem vlaků na jiné tratě interval 
kratší než 7 minut

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.



 Výlukový jízdní řád 
platný od 2.9.2010, 7:50 hod. do 10.9.2010, 13:05 hod.

 244   Brno - Hrušovany nad Jevišovkou, Moravské Bránice - Oslavany 
km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 4816


4446
 B



4446
 A/MB



4842
 
 

4412
 B



4412/14426

 A/MB


4846


4448
 B



4448
 A/MB



4818


4414
 B



4414/14428

 A/MB


0 Brno hl.n.100  15 39 15 45 16 39 16 45 17 39 17 45 18 39 18 45
3 Brno-Horní Heršpice 250101  15 44 15 49 16 44 16 49 17 44 17 49 18 44 18 49
9 Troubsko410  15 51  16 51  17 49  18 49 

12 Střelice dolní1410  15 53  16 53  17 53  18 52 
13 Střelice410  15 56  16 56  17 56  18 54 

Střelice410  15 56 15 57  16 56 16 57  17 56 17 57  18 57 18 57 
16 Radostice427 16 07  17 07  18 07  19 07 
19 Silůvky427 16 13  16 11 17 13  17 11 18 13 18 11 19 13  19 11
23 Moravské Bránice1437  16 25 16 25 17 25 17 25 18 25 18 25 19 25 19 25

0    Moravské Bránice1437 16 30  17 30 18 30  19 30
3    Ivančice letovisko447 16 35  17 35 18 35  19 35
5    Ivančice město447 16 38  17 38 18 38  19 38
6    Ivančice1447 16 39  17 39 18 39  19 39
9    Oslavany1447  16 44 18 44

km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  4466


4412/4480


4468


4414/4482


23 Moravské Bránice1437  16 33 17 29  18 29 19 29
29 Budkovice      
33 Moravský Krumlov1448  16 44 17 40  18 40 19 40
37 Rakšice  16 48 17 44  18 44 19 44
40 Bohutice  16 53 17 49  18 49 19 49
44 Našiměřice  
47 Miroslav 17 58  19 58
50 Dolenice 18 01  20 01
55 Břežany 18 06  20 06
58 Pravice 18 09  20 09
63 Hrušovany nad Jevišovkou245, 246 18 14  20 14

Do stanice Jihlava Náměšť nad 
Oslavou

Hevlín Náměšť nad 
Oslavou

Jihlava

km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 4852
 
 

4416
 B



4416/14430

 A/MB


4854
 

4418
 B



4418/14432

 A/MB


4856


4426
 B



4426/14434

 B
    

4426/14434

 A/MB


4858


4428
 B



4428/14436

 A/MB


0 Brno hl.n.100  19 39 19 45 20 39 20 45  21 39 21 39  21 54 22 39 22 54
3 Brno-Horní Heršpice 250101  19 44 19 49 20 44 20 49  21 44  21 44  21 58 22 44 22 58
9 Troubsko410  19 49  20 49   21 49  21 56   22 51 

12 Střelice dolní1410  19 53  20 53   21 53     22 55 
13 Střelice410  19 56  20 55   21 55  22 01   22 58 

Střelice410  19 57 19 57  20 57 20 57   21 56  21 57  22 01   22 58 23 00 
16 Radostice427 20 07  21 07   22 07  22 11   23 08 
19 Silůvky427 20 13  20 11 21 13  21 11  22 13  22 17  22 17 23 14  23 17
23 Moravské Bránice1437  20 25 20 25 21 25 21 25  22 24  22 25  22 25 23 23 23 25

0    Moravské Bránice1437 20 30 21 30  22 30  22 30 23 30
3    Ivančice letovisko447       
5    Ivančice město447 20 38 21 38  22 38  22 38 23 38
6    Ivančice1447 20 39 21 39  22 39  22 39 23 39
9   Oslavany1447  23 44

km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 4416


4418


4426


4428


23 Moravské Bránice1437  20 29 21 29  22 29 23 29
29 Budkovice      
33 Moravský Krumlov1448  20 40 21 40  22 40 23 40
37 Rakšice  20 44 21 44  22 45 23 44
40 Bohutice  20 49  21 49 23 49
44 Našiměřice    
47 Miroslav  20 58  21 58
50 Dolenice  21 01  22 01
55 Břežany  21 06  22 06
58 Pravice  21 10  22 10
63 Hrušovany nad Jevišovkou245, 246  21 15  22 15

Do stanice Náměšť nad 
Oslavou

Okříšky Zastávka 
u Brna

Okříšky

 244   Hrušovany nad Jevišovkou - Brno, Oslavany - Moravské Bránice 
km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 4823


4421
 A



4423


4401


4827


4425


4425
 A



4403


4801


Sp 1921


4427


4835
 

Ze stanice Třebíč Náměšť nad 
Oslavou

Náměšť nad 
Oslavou

Náměšť nad 
Oslavou

0 Hrušovany nad Jevišovkou 245, 246  4 36  5 36  6 07
5 Pravice  4 41  5 41  
8 Břežany  4 45  5 45  6 15

13 Dolenice  4 50  5 50  6 21
16 Miroslav  5 00  6 00  6 24  7 00
19 Našiměřice        
23 Bohutice 4 37  5 07  6 07  6 33  7 07
26 Rakšice  4 04 4 42  5 12  5 42  5 42 6 12  6 38  7 12
30 Moravský Krumlov1448  4 14 4 47  5 17  5 47  5 52 6 17  6 44  7 17
34 Budkovice              
40 Moravské Bránice1437   4 38 4 58  5 28  5 58   6 28  6 55  7 28

km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 14401
 A



4421  
 B



14403/4423

 A


14405/4401

 A


4401  
 B



4461/4425

 A


14409/4403

 A


4403  
 B



14411/1921

 A


14413/4427

 A


4427  
 B


0    Oslavany1447  4 10    4 40  5 40    6 39  7 10
3    Ivančice1447  4 16  4 30 4 46  5 16  5 46  6 08 6 16  6 45 7 16
4    Ivančice město447  4 18   4 48  5 18  5 48   6 18  6 47 7 18
6    Ivančice letovisko447         5 51     6 50 7 21
9    Moravské Bránice1437   4 26   4 56  5 26  5 56   6 26  6 55 7 26

40 Moravské Bránice1437  4 31  4 29  4 38 5 01  5 31  5 29  6 01   6 31 6 29  6 58 7 31 7 29
44 Silůvky427  4 37  4 35   5 07  5 37  5 35  6 07   6 37 6 35  7 04 7 37 7 35
47 Radostice427    4 41       5 41      6 41    7 41
50 Střelice410     4 50 4 54       5 50 5 54      6 50 6 54    7 50 7 57

Střelice410    4 55      5 55      6 55    7 58
51 Střelice dolní1410    4 56      5 56      6 56    7 59
54 Troubsko410    4 59      5 59      6 59    8 02
60 Brno-Horní Heršpice 250101   4 58 5 05  5 05 5 28  5 58 6 05  6 28   6 58 7 05  7 23 7 58 8 08
63 Brno hl.n.100   5 08 5 10  5 12 5 38  6 08 6 10  6 38  6 40 7 08 7 10  7 33 8 08 8 13

Vysvětlivky:
 spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o 
spojích náhradní autobusové dopravy jsou 
v jízdním řádu barevně 
 jede v pracovních dnech
 jede v sobotu

 jede v neděli a státem uznaný svátek
 jede v  a 
 jede v ,  a 28.IX., 28.X., 17.XI.
 přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel 

je vyloučena

MB posilový autobus ukončený ve stanici 
Moravské Bránice“

 jede v  a , nejede 4.IV, 1., 8. V., 4., 5. 
VII.

 jede , nejede 4.IV, 1., 8. V., 4., 5. VII.
 jede  a 28.IX, 28. X., 17. XI.

ve stanici Brno hl.n. není zaručen přestup, 
je-li mezi příjezdem vlaků z tratě 244 a 
odjezdem vlaků na jiné tratě interval 
kratší než 7 minut

spoj NAD zastavuje jen pro výstup

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.



 Výlukový jízdní řád 
platný od 2.9.2010, 7:50 hod. do 10.9.2010, 13:05 hod.

 244   Hrušovany nad Jevišovkou - Brno, Oslavany - Moravské Bránice 
km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 4471/4405


4805


4429


4807


4473/4407


4843


4431


4809
 

Ze stanice Náměšť nad 
Oslavou

Náměšť nad 
Oslavou

Hevlín Náměšť nad 
Oslavou

Jihlava

0 Hrušovany nad Jevišovkou 245, 246 7 36 9 36
5 Pravice 7 40 9 40
8 Břežany 7 44 9 44

13 Dolenice 7 49 9 49
16 Miroslav 8 00 10 00
19 Našiměřice  
23 Bohutice 8 07  9 07 10 07  11 07
26 Rakšice 8 12  9 12 10 12  11 12
30 Moravský Krumlov1448 8 17  9 17 10 17  11 17
34 Budkovice      
40 Moravské Bránice1437  8 28  9 28 10 28  11 28

km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 14415/4405

 A


4405  
 B



14417/4429

 A


4429  
 B



14419/4407

 A
 

4407  
 B



14421/4431

 A
 

4431  
 B


0    Oslavany1447 9 10  11 10
3    Ivančice1447  8 16 9 16  10 16 11 16
4    Ivančice město447  8 18 9 18  10 18 11 18
6    Ivančice letovisko447  8 21 9 21  10 21 11 21
9    Moravské Bránice1437   8 26 9 26  10 26 11 26

40 Moravské Bránice1437 8 31 8 29 9 31 9 29 10 31 10 29 11 31 11 29
44 Silůvky427 8 37 8 35 9 37 9 35 10 37 10 35 11 37 11 35
47 Radostice427  8 41  9 41  10 41  11 41
50 Střelice410   8 50 8 57  9 50 9 56  10 50 10 57  11 50 11 56

Střelice410   8 58  9 56  10 58  11 56
51 Střelice dolní1410   8 59  9 57  10 59  11 57
54 Troubsko410   9 02  10 00    12 00
60 Brno-Horní Heršpice 250101  8 58 9 08 9 58 10 07 10 58 11 07 11 58 12 07
63 Brno hl.n.100  9 08 9 13 10 08 10 12 11 08 11 12 12 08 12 12

km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 4475/4409


4845


4433


4811


4477/4411


4847


4465


4813
 
 

4479/4413


4851


Ze stanice Hevlín Náměšť nad 
Oslavou

Jihlava Hevlín Náměšť nad 
Oslavou

Jihlava Hevlín Náměšť nad 
Oslavou

0 Hrušovany nad Jevišovkou 245, 246 11 36 13 36 15 36
5 Pravice 11 40 13 40 15 40
8 Břežany 11 44 13 44 15 44

13 Dolenice 11 49 13 49 15 49
16 Miroslav 12 00 14 00 16 00
19 Našiměřice   
23 Bohutice 12 07 13 07 14 07  15 07 16 07
26 Rakšice 12 12 13 12 14 12  15 12 16 12
30 Moravský Krumlov1448 12 17 13 17 14 17  15 17 16 17
34 Budkovice      
40 Moravské Bránice1437  12 28 13 28 14 28  15 28 16 28

km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 14423/4409

 A


4409  
 B



14425/4433

 A


4433  
 B



14427/4411

 A


4411  
 B



4441
 A



4441  
 B



14429 
 A



14431/4413

 A


4413  
 B


0    Oslavany1447 13 10 15 10
3    Ivančice1447  12 16 13 16 14 16 15 16  15 50  16 16
4    Ivančice město447  12 18 13 18 14 18 15 18  15 52  16 18
6    Ivančice letovisko447  12 21 13 21 14 21 15 21  15 55  16 21
9    Moravské Bránice1437   12 26 13 26 14 26 15 26  16 00  16 26

40 Moravské Bránice1437 12 31 12 29 13 31 13 29 14 31 14 29 15 31 15 29 16 31 16 29
44 Silůvky427 12 37 12 35 13 37 13 35 14 37 14 35 15 37 15 35 16 37 16 35
47 Radostice427  12 41  13 41  14 41  15 41  16 41
50 Střelice410   12 50 12 57  13 50 13 56  14 50 14 57  15 50 15 56  16 50 16 56

Střelice410   12 58  13 56  14 58  15 56  16 56
51 Střelice dolní1410   12 59  13 57  14 59  15 58  16 57
54 Troubsko410     14 00    16 00  
60 Brno-Horní Heršpice 250101  12 58 13 07 13 58 14 07 14 58 15 07 15 58 16 07 16 58 17 07
63 Brno hl.n.100  13 08 13 12 14 08 14 15 15 08 15 15 16 08 16 15 17 08 17 15

km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 4467


4815
 
 

4481/4415


4857
 
 

4435


4817
  

4483/4417


4859


Ze stanice Jihlava Hevlín Náměšť nad 
Oslavou

Jihlava Zastávka 
u Brna

0 Hrušovany nad Jevišovkou 245, 246 17 36  19 36
5 Pravice 17 40  19 40
8 Břežany 17 44  19 44

13 Dolenice 17 49 19 49
16 Miroslav 18 00 20 00
19 Našiměřice  
23 Bohutice  17 07 18 07  19 07 20 07
26 Rakšice  17 12 18 12  19 12 20 12
30 Moravský Krumlov1448  17 17 18 17  19 17 20 17
34 Budkovice      
40 Moravské Bránice1437   17 28 18 28  19 28 20 28

km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 4443
 A



4443  
 B



14433/4415

 A


4415  
 B



4445/4435

 A


4435  
 B



14435/4417

 A


4417  
 B



14435/4417  
 B



14437  
 A



14439  
 A



14441  
 A


0    Oslavany1447 17 10  19 10
3    Ivančice1447 17 16  18 16  19 16  20 16  20 16 21 16  22 16 23 16
4    Ivančice město447 17 18  18 18  19 18  20 18  20 18 21 18  22 18 23 18
6    Ivančice letovisko447 17 21  18 21  19 21        
9    Moravské Bránice1437  17 26  18 26  19 26  20 26  20 26 21 25  22 25 23 25

40 Moravské Bránice1437 17 31 17 29 18 31 18 29 19 31 19 29  20 31  20 29  20 31
44 Silůvky427 17 37 17 35 18 37 18 35 19 37 19 35  20 37  20 35  20 36
47 Radostice427  17 41  18 41  19 41    20 41  20 42
50 Střelice410   17 50 17 56  18 50 18 56  19 50 19 56    20 50  20 51  20 56

Střelice410   17 56  18 56  19 56    20 51  20 57
51 Střelice dolní1410   17 57  18 57  19 57    20 53  20 58
54 Troubsko410   18 00    20 00      
60 Brno-Horní Heršpice 250101  17 58 18 07 18 58 19 07 19 58 20 07  20 58  21 08  21 05
63 Brno hl.n.100  18 08 18 15 19 08 19 12 20 08 20 12  21 08  21 18  21 10

Vysvětlivky:
 spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o 
spojích náhradní autobusové dopravy jsou 
v jízdním řádu barevně 
 jede v pracovních dnech
 jede v sobotu

 jede v neděli a státem uznaný svátek
 jede v  a 
 jede v ,  a 28.IX., 28.X., 17.XI.
 přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel 

je vyloučena

 jede v  a , nejede 4.IV, 1., 8. V., 4., 5. 
VII.

 jede , nejede 4.IV, 1., 8. V., 4., 5. VII.
 jede v , , a 27.IX, 27. X., 16. XI.

ve stanici Brno hl.n. není zaručen přestup, 
je-li mezi příjezdem vlaků z tratě 244 a 
odjezdem vlaků na jiné tratě interval 
kratší než 7 minut

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.



 Výlukový jízdní řád 
platný od 2.9.2010, 7:50 hod. do 10.9.2010, 13:05 hod.

Vážení cestující,
z důvodu rekonstrukce tratě Správou železniční dopravní cesty bude ve dnech od 2. září 2010, 7:50 hod. (vlaky Os 4402 a 
4427 projedou před zahájením výluky, vlak Os 14408 bude ze stanice Moravské Bránice již nahrazen autobusem) do 10. 
září 2010, 13:05 hod. (vlak Os 14425 bude v úseku Oslavany – Moravské Bránice nahrazen autobusem, ze stanice 
Moravské Bránice pojede Os 4433 již jako vlak. První vlak z Brna hl. n. bude Os 4408) vyloučen provoz vlaků v úseku 
Střelice – Moravské Bránice – Oslavany/Ivančice. Všechny vlaky budou po dobu výluky nahrazeny náhradní autobusovou 
dopravou, která bude organizována dle výlukového jízdního řádu. 

Autobusy pojedou po dvou odlišných linkách:

Linka A (v jízdním řádu červeně) – pojede ze železniční stanice Brno hl. n. přímo přes Silůvky a stanici Moravské Bránice do stanice
Ivančice/Oslavany a zpět

Linka MB (v jízdním řádu červeně) – posilový autobus jede ze železniční stanice Brno hl. n. přímo přes  Silůvky do ŽST Moravské 
Bránice, kde bude přestup do vlaku směr Moravský Krumlov (Hrušovany n. J.).

Linka B (v jízdním řádu modře) – pojede ze železniční stanice Střelice (kde bude přestup z vlaků Brno – Zastávka u Brna) přes
Radostice a Silůvky do ŽST Moravské Bránice (kde bude přestup na vlaky směr Moravský Krumlov (Hrušovany n. J.) a na  autobusy 
NAD směr Ivančice, resp. Oslavany) a zpět. Ve vybraných případech (viz výlukový JŘ) je linka vedena  z Brna hl. n. přes Střelice do 
Ivančic/Oslavan a zpět.

Vlaky jsou v úseku Brno hl. n. – Střelice a opačně odřeknuty bez náhrady (kromě vybraných spojů linky B). Cestující využijí 
vlaků směru Brno – Zastávka u Brna a opačně, které mimořádně zastavují na zastávce Troubsko, resp. v opačném směru na 
zastávce Střelice dolní (viz trať č. 240).

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Brno hl. n.: před staniční budovou u viaduktu Křenová;
Brno-Horní Heršpice: na autobusové zastávce IDS JMK "Brno, Heršpická";
Silůvky: v obci, na autobusové zastávce IDS JMK "Silůvky";
Moravské Bránice: před staniční budovou (zastávka autobusů IDS JMK "Mor. Bránice, žel. st.“);
Ivančice letovisko: v obci, na autobusové zastávce IDS JMK "Ivančice, Stříbský mlýn";
Ivančice město: u železniční zastávky (na veřejné komunikaci);
Ivančice: před staniční budovou (zastávka autobusů IDS JMK "Ivančice, žel. st.);
Oslavany: na autobusové zastávce IDS JMK "Oslavany, žel. st.“;
Moravský Krumlov: před staniční budovou (zastávka autobusů IDS JMK "Mor. Krumlov, žel. st.");
Rakšice: před výpravní budovou.

Brno hl. n.: před staniční budovou u viaduktu Křenová;
Brno-Horní Heršpice: na autobusové zastávce IDS JMK "Brno, Heršpická";
Troubsko: na autobusové zastávce IDS JMK "Troubsko, U dráhy";
Střelice dolní: na autobusové zastávce IDS JMK "Střelice, dolní žel. st."
Střelice: před staniční budovou;
Radostice: v obci, na autobusové zastávce IDS JMK "Radostice, Mlýnská silnice";
Silůvky: v obci, na křižovatce ulic Nádražní a Anenská (zastávka NAD cca 80 m od zast. autobusů IDS JMK „Silůvky“);
Moravské Bránice: před staniční budovou (zastávka autobusů IDS JMK "Mor. Bránice, žel. st.).

S ohledem na počet autobusů náhradní dopravy je nutno u skupinových přeprav cestujících (školní výlety, turistické akce 
apod.) nahlásit požadavek na přepravu. Požadavek je nutno uplatnit alespoň dva pracovní dny předem, a to buď telefonicky 
nebo e-mailem na Kontaktním centru Českých drah, a. s. – tel.: 840 112 113, e-mail: info@cd.cz. Na tomto pracovišti Vám 
rovněž poskytneme bližší informace o organizaci dopravy po dobu výluky.

Omezení služeb uvedených v jízdním řádu:
Služby se v autobusech náhradní dopravy a ve vlacích poskytují v rozsahu uvedeném ve výlukovém jízdním řádu. 
Spoluzavazadla (mimo jízdních kol) se, v omezeném rozsahu, přepravují v autobusech náhradní dopravy. Přeprava dětského 
kočárku pro spolucestující dítě má před přepravou ostatních spoluzavazadel přednost. Přeprava jízdních kol jako 
spoluzavazadel je ve spojích náhradní dopravy vyloučena. Přepravu cestujících na vozíku není možno přes vyloučený úsek 
zajistit, cestujícím doporučujeme použít jiného vhodného spoje mimo výluku. 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.




